Montag | Mittwoch I Donnerstag |

Samstag | Sonntag

SAUNA-HIGHLIGHTS

15.30 Uhr  Peeling im Dampfbad im 1° Stock

16.45 Uhr  Klassischer Aufguss im 5° Stock

18.00 Uhr  Erlebnis-Aufguss im 5° Stock

Dienstag | Freitag

15.30 Uhr  Peeling im Dampfbad im 1° Stock

16.45 Uhr  Klassischer Aufguss im 5° Stock

18.00 Uhr  Erlebnis-Aufguss im 5° Stock

21.00 Uhr  Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

Pecling in der Salzgrotte (1° Stock)
Kréuter-Blumen-Honig-Frichte-Peelings

Klassischer Aufguss in der Panoramasauna
Duftreise | Meditation | R&ucherritual

Erlebnis-Aufguss in der Panoramasauna
Erlebis | Themenaufguss mit speziellen
Wedeltechniken und Licht-Effekten

Kerzenschein-Aufguss in der Panoramasauna
Klassicher Aufguss | Duftreise | Meditationen

§
§

$
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45°C

80°C

80-85°C

65°C

AR A

100% Luftfeuchtigkeit

niedrige/mittlere Hitze

mittlere / hohe Hitze

niedrige Hitze



SAUNA-HIGHLIGHTS

|

o

j’
Montag | Mittwoch I Freitag | Sonntag

15.30 Uhr  Peeling im Dampfbad im 1° Stock
16.45 Uhr  Klassischer Aufguss im 5° Stock

18.00 Uhr Erlebnis-Aufguss im 5° Stock Dolce Vita Sauna Around
am Donnerstag

Dlenstag Sauna-Aufgusse mit Ex-Weltmeisterin Laura
15.30 Uhr Peeling im Dampfbad im 1° Stock Lenders und der Newcomerin Katherine Wong
16.45 Uhr  Klassischer Aufguss im 5° Stock
18.00 Uhr  Erlebnis-Aufguss im 5° Stock

21.00 Uhr  Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

15.00 Uhr  Kréauter-Aufguss im 5° Stock
16.00 Uhr  Themen-Aufguss im 5° Stock
17.00 Uhr  Musik-Aufguss im 5° Stock

21.00 Uh how-Auf ‘ ° Stock
Samstag Uhr Show-Aufguss im 5° Stoc

15.45Uhr Weltmeister-Aufguss im 5° Stock
16.00Uhr  Klassischer Aufguss im 5° Stock
18.00 Unr  Erlebnis-Aufguss im 5° Stock

21.00 Uhr  Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

Pecling in der Salzgrotte (1° Stock)

Krduter-Blumen-Honig-Frichte-Peelings 45°C 100% Luftfeuchtigkeit

Klassischer Aufguss in der Panoramasauna

Duftreise | Meditation | Rucherritual 80°C niedrige/mittlere Hitze

Erlebis | Themenaufguss mit speziellen

Wedeltechniken und Licht-Effekten 80-85°C mittlere / hohe Hitze

Kerzenschein-Aufguss in der Panoramasauna

Klassicher Aufguss | Duftreise | Meditationen 65°C niedrige Hitze

SRS

Erlebnis-Aufguss in der Panoramasauna &E



Montag | Mittwoch I Donnerstag |

Samstag | Sonntag

15.30 Uhr
16.45 Uhr
18.00 Uhr

Dienstag
15.30 Uhr
16.45 Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr

Freitag
16.00Uhr
17.00Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr

Peeling im Dampfbad im 1° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock

Peeling im Dampfbad im 1° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock
Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

Weltmeister-Aufguss im 5° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock
Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

SAUNA-HIGHLIGHTS

Pecling in der Salzgrotte (1° Stock)
Kr&uter-Blumen-Honig-Fruchte-Peelings

4
g 45°C @ 100% Luftfeuchtigkeit

Klassischer Aufguss in der Panoramasauna
Duftreise | Meditation | R&ucherritual

& 80°C @ niedrige/mittlere Hitze

Erlebnis-Aufguss in der Panoramasauna
Erlebis | Themenaufguss mit speziellen
Wedeltechniken und Licht-Effekten

& 80-85°C @ mittlere / hohe Hitze

Kerzenschein-Aufguss in der Panoramasauna
Klassicher Aufguss | Duftreise | Meditationen

& 65°C @ niedrige Hitze



Montag | Mittwoch I Donnerstag

Freitag | Sonntag

15.30 Uhr
16.45 Uhr
18.00 Uhr

Dienstag
15.30 Uhr
16.45 Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr

Samstag
15.00Uhr
116.45Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr

Peeling im Dampfbad im 1° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock

Peeling im Dampfbad im 1° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock
Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

Weltmeister-Aufguss im 5° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock
Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

SAUNA-HIGHLIGHTS

24 - 30 Vlevembper

Pecling in der Salzgrotte (1° Stock)
Kr&uter-Blumen-Honig-Fruchte-Peelings

[ﬁ 45°C

4
@ 100% Luftfeuchtigkeit

Klassischer Aufguss in der Panoramasauna
Duftreise | Meditation | R&ucherritual

& 80°C

@ niedrige/mittlere Hitze

Erlebnis-Aufguss in der Panoramasauna
Erlebis | Themenaufguss mit speziellen
Wedeltechniken und Licht-Effekten

& 80-85°C @ mittlere / hohe Hitze

Kerzenschein-Aufguss in der Panoramasauna
Klassicher Aufguss | Duftreise | Meditationen

& 65°C @ niedrige Hitze




Montag | Mittwoch 1

Donnerstag | Sonntag

15.30 Uhr
16.45 Uhr
18.00 Uhr

Peeling im Dampfbad im 1° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock

Dienstag | Freitag

15.30 Uhr
16.45 Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr

Samstag
15.30 Uhr
116.45Uhr
18.15 Uhr

Peeling im Dampfbad im 1° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Erlebnis-Aufguss im 5° Stock
Kerzenschein-Aufguss im 5° Stock

Peeling im Dampfbad im 1° Stock
Klassischer Aufguss im 5° Stock
Weltmeister-Aufguss im 5° Stock

SAUNA-HIGHLIGHTS
0 - 08, [egernor

Pecling in der Salzgrotte (1° Stock)
Kr&uter-Blumen-Honig-Fruchte-Peelings

[ﬁ 45°C

4
@ 100% Luftfeuchtigkeit

Klassischer Aufguss in der Panoramasauna
Duftreise | Meditation | R&ucherritual

& 80°C

@ niedrige/mittlere Hitze

Erlebnis-Aufguss in der Panoramasauna
Erlebis | Themenaufguss mit speziellen
Wedeltechniken und Licht-Effekten

& 80-85°C @ mittlere / hohe Hitze

Kerzenschein-Aufguss in der Panoramasauna
Klassicher Aufguss | Duftreise | Meditationen

& 65°C @ niedrige Hitze



